СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
тридцать четвертой сессии
          28.06.2018	                                                                                       № 180
с. Баган
О внесении изменений в решение третьей (внеочередной)  сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 13.10.2015г. №32 «О передаче администрации Баганского района Новосибирской области
отдельных полномочий по исполнению бюджета Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
В соответствии с пунктом 3.1. статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 и частью 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области,  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение третьей (внеочередной)  сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 13.10.2015г. №32 «О передаче администрации Баганского района Новосибирской области отдельных полномочий по исполнению бюджета Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района                                                                       И.В. Абакумова
Новосибирской области
Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                              О.Ю.Кудрявцев
Новосибирская область
с. Баган, ул.М.Горького, 18
28 июня 2018 г.  НПА 99

	Приложение
к решению тридцать четвертой
сессии Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 28.06.2018  № 180

Изменения в решение третьей (внеочередной)  сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 13.10.2015г. №32 «О передаче администрации Баганского района Новосибирской области

1. Пункт 1 подпункт «а» изложить в следующей редакции:
«а) составление и ведение сводной бюджетной росписи, утверждения порядка по составлению и ведению свободной и бюджетной росписи, лимитов бюджетных обязательств, кассового плана и предельных объемов финансирования местного бюджета.
2.Пункт 1  дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
«д) открытие и ведение лицевых счетов, для учета операций, осуществляемых участниками бюджетного процесса поселения в рамках их бюджетных полномочий согласно порядка открытия и ведения лицевых счетов и других нормативно правовых актов принятыми администрацией Баганского района.